
.-~~~"~1

O

, ,,,-,Lt '\ ',-i'jRA'\ ' " \~ " ""
DODATEK Č.4

ke smlouvě o provádění úklidových a domovnických prací

uzavřené dne 22.3.2018

Smluvní strany

Objednatel :
se sídlem:
oprávněný zástupce:
IČO: ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovnispojenh
Číslo účtu :

dále jen ,,poskytovatel"

Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Mgr. Lukáš Seifert, starosta města
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

Alena Rumpli
Vocelova 342, Kutná Hora
63841207

1.

Mezi shora uvedenými účastníky byla uzavřena dne 22.3.2018 smlouva o provádění úklidových
a domovnických prací, jejímž předmětem je pravidelné zajišťování úklidu a domovnických prací
v objektech objednatele, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti výše
uvedené smlouvy ( dále jen Smlouva).

2.

Objednatel s poskytovatelem dohodli úpravu předmětu Smlouvy spočívajÍcÍ ve vyjmuti objektu č.p.
659,660,661 úl. Puškinská (parc.č. 2560/24, 2560/62, 2560/63 v k.ú. Kutná Hora) z předmětu
Smlouvy. Seznam objektů, které jsou předmětem Smlouvy tvoří Přílohu č.1tohoto Dodatku.

3.

V důsledku změny předmětu Smlouvy se cena za zajišťováni úklidových a domovnických prací
od 1.12.2022 mění tak, že se snižuje o Částku 4.477,- KČ včetně DPH měsíčně a celková cena za
zajišťování úklidových a domovnických prací v objektech objednatele tedy činí 8.470,- KČ včetně DPH
měsíčně.

4.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávájí beze změny.



1

5.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou (dodatkem)
dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli - bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňuji
nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva
byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jeho uzavření Město Kutná Hora.
Smluvní strany potvrzuji svým podpisem, že si tento dodatek smlouvy přečetly, a že dodatek nebyl
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek smlouvy je
vyhotoven ve dvojím provedení a každá strana obdrží jedno provedení. Tento dodatek smlouvy
nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015.

Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města Kutná Hora č. R/917/22 ze dne 19.10.2022

V Kutné Hoře dne ,L4U>

Poskytovatel :

V Kutné Hoře dne 1& 11. m

Objednatel' MĚSTO ,



r

Příloha č. 1

Rozpis lokalit a cenová ujednání na jednotlivé objekty

vojtěšská 19 1980,-
Minciřská 107 1980,-
Šultysova 154 1 760,-
Trebišovská 609 1980,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH


